Hội chợ Mùa Xuân lần thứ
nhất năm 2026 sẽ diễn ra từ

ngày 2 - 13/2/2026 tại Trung tâm
Triển lãm Việt Nam (Hà Nội).
Hội chợ được xác định là điểm
nhấn quan trọng trong chuỗi hoạt
động kích cầu tiêu dùng, phát triển
thị trường trong nước và quảng bá
thương hiệu Việt Nam dịp Tết
Nguyên đán Bính Ngọ 2026. Đây
là sự kiện xúc tiến thương mại cấp
quốc gia, mở đầu cho chuỗi hội
chợ quốc gia thường niên, nhằm
kích cầu tiêu dùng dịp Tết, phát
triển thị trường trong nước, quảng
bá thương hiệu Việt Nam và thúc
đẩy kết nối đầu tư - thương mại -
văn hóa.